Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]26.06.2024 № 489

	с. Сямжа Вологодской области

	Об изменении разрешенного использования земельных участков

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Вологодской области от 07.09.2020 №1077 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сямженское Сямженского муниципального района Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков, расположенных в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ), категории земель – земли населенных пунктов:
- кадастровый номер 35:13:0101052:273 площадью 1998 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Сямженский муниципальный район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа;
- кадастровый номер 35:13:0101052:272 площадью 2856 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Сямженский муниципальный район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа;
- кадастровый номер 35:13:0101052:256 площадью 1028 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, Сямженский муниципальный район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа
 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «Улично-дорожная сеть» (код 12.0.1).
2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости о разрешенном использовании земельных участков.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков
image1.jpeg